
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA N°. 16.114/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor, Sr JOÃO MÁRCIO DE 
FARIA, registro n° 2160, chefe de setor A I, nível “XVIII-A”, efetivo, 

lotado na Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal, para 

substituir a servidora SONIA APARECIDA FERREIRA ROMEIRO, 

Secretária Adjunta, nível “XXVI-C”, da tnesina Secretaria, durante o seu 
impedimento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de maio de 2012.

MARCE)L0 GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


